
お客様各位 

株式会社クマエンジニアリング 

代表取締役 熊城庸介 

  

輸入品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、輸入品の度重なる価格改定に関連し、お客様には大変ご不便やご心配をおかけしてし

まい誠に申し訳ございません。輸入品の価格が急激に上昇した背景には、海外のインフレ、為替

レートの変動、国際物流の問題、原材料価格の上昇など様々な要因が含まれております。 

お客様には、このような状況に対しご理解とご協力を賜り、大変感謝しております。引き続き、

代替品の提案などを含め、お客様のニーズにお応えできる様に努めてまいりますので、今後とも

いっそうのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

対象     ：Schenck Process 製 機械本体、機械部品、電装部品 

(アキュレートフィーダ、メカトロンフィーダ、ウェイベルトフィーダ、 

インテコントターサス、他) 

 

価格     ：現価格の約 30%～100%アップ 

※一部の部品においては 2 年間で 5 倍ほど高騰しているものもございます。 

 

価格改定時期：2024 年 4 月 1 日～ 

 


